PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 048/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.041-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  J.  CARVALHO  DE  SOUSA;  INSCRITO  NO  CNPJ:  21.694.545/0001-15  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NAS IMPRESSORAS: DCP-1 5652 DN, DCP-8257 DN, HP,
HP-2055, HP - 4260, DCP-1617, COM A DEVIDA SUBSTITUIÇÃO DE COMPONENTES ELETRONICOS E PEÇAS DEFEITUOSAS, CASO NECESSARIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO TECNICAS DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINSTRAÇÃO DA CIDADE DE ARAGUATINS-TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 48.100,00 (QUARENTA E OITO MIL E CEM REAIS);
VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 28/03/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7a2759-04042024011915

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 76/2024, em 04/04/2024 01:45

extrato-contrato-3559.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org